
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 oktober 2018; 
 
      
 
      
 

BESLUIT 

 
De Programmabegroting 2019 en de meerjarenbegroting 2020-2022 vast te stellen en tevens in te 
stemmen met de voorstellen voor en de financiële effecten van: 

• Asfalt vervangen door klinkers (besproken op 30 oktober 2018); 

• Promotie Veluwe; 

• Jongerenactiviteiten; 

• Onderzoeken Sociaal Domein; 

• Bijdrage zwembad Rheden; 

• Organisatieontwikkeling (besproken op 30 oktober 2018). 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 6 november 2018, 
 
de griffier 
K.M. Schaap 

 
de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


